

<p>Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД</p>	
<p>КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО</p>	
<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан</p>	
<p>Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Түркістан облысы санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Созақ аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Сузакское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"</p>	

**Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды**  
**Санитарно-эпидемиологическое заключение**  
№ X.09.X.KZ70VWF00045458  
Дата: 28.07.2021 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)  
**«Балауса бөбекжай бала бақшасы» МККК**

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 14.07.2021 12:10:35 № KZ71RYS00140034**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)  
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад Балауса" отдела развития человеческого потенциала Созакского района управления развития человеческого потенциала Туркестанской области", Түркістан облысы, Созақ ауданы, Әйтеке би көшесі № 31 ғимарат**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тисілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

**Мектепке дейінгі білім беру**

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал дарэзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены))

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **Өтініш, хаттамалар**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции)

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации если имеются)

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции))

«Балауса бөбекжай бала бақшасы» МККК Созақ ауданы, Шолаққорған ауылы, Әйтеке би көшесі №31 үйде бір қабатты типтік жобада салынған ғимаратта орналасқан, жалпы алаңы 1391,2 м<sup>2</sup>, тұрғын ауданы 675,3 м<sup>2</sup>. Объект аумағында қоршауы бар және оның бүтіндігі сақталған, абаттандырылып әрленген. Бала бақшада сыртқы жарықтандыру жабдықтары бар. Кіру жолдары, кіре-берістер, жаяу жолдар тазалауға қол жетімді қатты жабындылармен жабылған. Бала бақша аумағында 25м қашықтықта орналасқан жапқыштары бар бір қоқыс жинағыш орналасқан. Балалардың бойы мен жасына сәйкес келетін топтық және спорттық алаңшаларына арналған жабдықтар бар. Барлық үй-жайлардың едендері, төбе және қабырға беттері, жабдық беттері тегіс және ылғалды тәсілмен өндеуге жағдай жасалынған. Топтық ұяшықтарда балалардың бойы мен жас ерекшеліктеріне сәйкес келетін жиһаздар бар. Ақаусыз жиһаздармен, жұмсақ, қатты мүкәммалдармен жабдықталған. Әр түрлі мақсаттағы үй-жайлар ыстық және суық су өткізетін раковиналармен қамтамасыз етілген. Бөбек жастағы балалар тобында ұяшықтарда таңбаланған түбектер қойылған. Ойыншықтарды сақтайтын шкафтар қойылған, ойыншықтарды жууға және өндеуге арналған таңбаланған сыйымдылықтар бар. Жатын бөлмесінде кереуеттер қойылған, төсек орын жиынтығымен жеткілікті жабдықталған. Төсек орын жабдықтары, орамалдар жеке гигиена заттары әр балаға жеке бөлінген. Жеке тіс щеткалары, жөкелер ашық ұяшықтарда сақталған. Бала бақшада ыстық сумен қамтамасыз етілу үшін арнайы құрылғы (Арестон) орнатылған. Ауыз су елді мекеннің орталықтандырылған су құбырынан құбырлар арқылы ғимарат ішіне кіргізілген. Лас су құбырлар арқылы септикке төгіледі. Жылыту жүйесі жеке қазандық арқылы жүзеге асырылады. Ауыз су режимі ұйымдастырылған. Персоналдарға арналған санитариялық-ауалалық қондырғы бар. Объектілердің барлық үй-жайларында табиғи жарықтандыру көзделген. Ақаусыз жасанды жарық көздерімен жабдықталған. Бір үй-жайда бір үлгідегі шамдар орнатылған, және олардың плафондары бар. Істен шыққан люминесцентті шамдарды сақтауға үй-жай қарастырылған. Желдету табиғи терезе көздері арқылы жүзеге асады. Әр топтың бөлмелерінде бөлме температурасын өлшейтін термометрлер ілінген. ҚР қолдануға рұқсат етілген дезинфекциялаушы заттардың қорларымен қамтамасыз етілген. Жинау мүкәммалдарына (шелектер, жөкелер, шүберектер) арнайы таңбалар соғылған, және оларды сақтауға жайлар қарастырылған. Санитарлық тораптарға арналған жинау мүкәммалының таңбасы бар. Бала бақшада, және оның ауласында жәндіктер, кеміргіштер және басқа буынаяқтылар жоқ. Инфекциялық науқастардың төсек жабдықтарын дезинфекциялау үшін арнайы таңбаланған сыйымдылықтар орнатылған. Балаларға арналған төсек-орын жабдықтары (матрастар, жастықтар, көрпе) және сүлгілер бар. Төсек-орын жабдықтары әр балаға жеке бөлінген. Төсек орынды жуу объектінің кір жуатын орнында жуылады, 2-кір жуатын машина қойылған. Кір жуатын орында таза және лас төсек орынның қарама қарсы ағыны сақталған. Бала бақшада асхана жайы қарастырылған, ас пісіру бөлмесі және қойма бөлмесі. Ас пісіру бөлмесінде электр пеші, өнімдерді бөлшектеуге арналған столдар және турау құрал-жабдықтары, ыдыс-аяқтарды сақтауға арналған сөрелер және ыдыс-аяқ жуу үшін үш қойылған. Ас дайындау бөлмесінде турау құралдарына, ішіндегі жабдықтарға, ыдыстарға арнайы таңбалар соғылған. Жұмыртқаны сақтауға арналған таңбаланған ыдыс-аяқ бар. Қойма үй-жайында тез бұзылатын азық-түлік 2-тоңазытқыш, 1-мұздатқыш қойылған, өнімдерді сақтау үшін стеллаждар, сөрелер қойылған. Бала бақшада 6 топ бар, онда 140 бала тәрбиеленеді: 2 бөбек жасындағы топта 40 бала, 4 мектепке дейінгі жасындағы топта 100 бала. Топтық ұяшықтардағы жатын бөлменің ауданы 44 м<sup>2</sup> әр балаға 1,8 м<sup>2</sup>, ойын бөлмелерінің ауданы 49,90 м<sup>2</sup>, әр балаға 2,0 м<sup>2</sup>, киім шешетін 14,70 м<sup>2</sup>, дәретхананың ауданы 14,90 м<sup>2</sup>, буфет бөлмесі 3,90 м<sup>2</sup>. Бала бақшада 6-топта 140 бала тәрбиелеу үшін топтардың толықтырылуы ережеге сай келеді. Аулада ойын алаңы бар, балалардың жас ерекшеліктеріне сай безендірілген, алаңшада жауын-шашыннан қорғайтын көлеңке 5-қалқа қарастырылған. Персоналдар алдын ала, мерзімдік және профилактикалық медициналық қарап тексеруден өткен, жұмысқа рұқсат қойылған, жұмыс орнында 42-қызметкердің медициналық кітапшалары бар. Объектіде медициналық қызмет көрсету ұйымдастырылған, 2-бөлме қарастырылған қажетті құрал жабдықтармен жабдықталған. Санитариялық қағидалардың 12-қосымшасына сай журналдар арналған. Өндірістік бақылауға ҚР ДСМ СЭБК «Ұлттық сараптама орталығы» ШЖҚ РМК Түркістан облысы бойынша филиалының Созақ аудандық бөлімшесімен 02.07.2021ж. №12 келісім шарт түзген.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта,

использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;)

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері  
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

**ҚР ДСМ СЭБК «Ұлттық сараптама орталығы» ШЖК РМК Түркістан облысы бойынша филиалының Созақ аудандық бөлімшесі зертханалық зерттеулер жүргізген. Суды үлгісін микробиологиялық зерттеу хаттамасы №90 12.06.2021ж. орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сүмен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы №39 10.06.2021ж. Жарықты өлшеу №39. 10.06.2021ж. метеорологиялық факторларды өлшеу №39 10.06.2021ж. Электромагниттік өрісті өлшеу №39 10.06.2021ж.**

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

## **Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение**

### **«Балауса бөбекжай бала бақшасы» МКҚК**

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідегері Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)  
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)  
**ҚР ДСМ 17.08.2017ж №615 бұйрығымен бекітілген «Мектепке дейінгі ұйымдарға және сәбилер үйлеріне қойылатын санитариялық-эпидемиялық талаптар» санитариялық қағидалары**

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай **сай (соответствует)**

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

**"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Түркістан облысы санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Созақ аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Созақ ауданы, көшесі Сұлтанбек Қожанов, № 15 үй Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)  
Республиканское государственное учреждение "Сузакское районное Управление санитарно-**

эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"

Сузакский район, улица Султанбек Кожанов, дом № 15

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Оспанов Хасен Налибаевич

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

